江苏省人民政府文件
苏政发〔2005〕54号

[image: image1.wmf]
省政府关于公布2004年度江苏省

有突出贡献中青年专家名单的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
经基层单位推荐，省有关部门组织专家评议，省政府批准骆小平等104位同志为2004年度江苏省有突出贡献中青年专家。现予公布。

二○○五年五月二十五日

2004年度江苏省有突出贡献中青年专家名单

骆小平
南京市口腔医院
殷晓进
江苏先声药物研究有限公司
袁晓敏
国营第五二八厂
周中元
中国电子科技集团公司第28研究所
高乔明
南京市建筑安装工程质量监督站
马秋林
扬子石油化工股份有限公司
许益民
无锡市文化馆
陈丽芬
江苏阳光集团有限公司
闫丽娟
徐州重型机械有限公司
刘  超
徐州农业科学研究所
王华君
徐州工程机械集团有限公司
毕可顺
徐州工程机械制造厂
赵志初
常州市武进五洋纺织机械有限公司
何正禄
中国南车集团戚墅堰机车车辆工艺研究所
曹德法
黑牡丹（集团）股份有限公司
陈少慧
江苏沙钢集团有限公司
许才康
苏州市农业科学研究所
管瑞良
常熟开关制造有限公司
吴建东
苏州市第三人民医院
盛小云
苏州市评弹团
姚惠芬
苏州高新区镇湖琴芬绣庄
吴冯波
苏州新波生物技术有限公司
杨占平
南通醋酸纤维有限公司
缪建新
江苏省南通中学
王陆军
南通市第三人民医院
刘  建
江苏沿海地区农业科学研究所
葛维军
南通职业大学
许春雷
中国船舶重工集团公司第716研究所
张喜全
江苏正大天晴药业股份有限公司
韩江龙
江苏中电华威电子股份有限公司
崔延松
淮安市供排水管理处
陈  勇
淮安市第四人民医院
张凤军
南京钢铁集团江苏淮阴钢铁有限公司
柏宏坚
盐城市第一人民医院
朱  鹏
马佐里（东台）纺机有限公司
徐玉中
盐城市规划市政设计院
唐朝荣
宝胜集团有限公司
叶宁庆
江苏省扬州中学
刘广青
江苏里下河地区农业科学研究所
盛生兰
镇江市农业科学研究所
吕  存
丹阳正则画院
唐祥金
镇江市高等专科学校
徐良全
镇江华晨华通路面机械有限公司
刘锦兰
江苏兴达钢帘线股份有限公司
周虎宏
江苏梅兰化工集团
谢吉先
泰兴市农业局
李如齐
泰州师范高等专科学校
陈尚国
沭阳县人民医院
戴子高
南京大学
周晓虹
南京大学
王  炜
东南大学
廖文和
南京航空航天大学
芮筱亭
南京理工大学
刘汉龙
河海大学
侯喜林
南京农业大学
刘晓勤
南京工业大学
周作民
南京医科大学
管兆勇
南京信息工程大学
赵国平
南京中医药大学
徐  岩
江南大学
程晓农
江苏大学
陈宇岳
苏州大学
程晋宽
苏州大学
秦  勇
中国矿业大学
朱真才
中国矿业大学
尤启冬
中国药科大学
管怀鎏
南通大学
林振山
南京师范大学
田伯平
江苏省社会科学院
桑学成
中共江苏省委党校
叶兆言
江苏省作家协会
景志刚
江苏广播电视总台
徐浩然
江苏广播电视总台
钱丽萍
新华日报社
管  峻
江苏省国画院
张  峰
江苏省人民医院
王  彤
江苏省人民医院
李七一
江苏省中医院
孙晓青
徐州医学院附属医院
高  琪
江苏省血吸虫病防治研究所
蔡  勇
江苏省农村水利科技发展中心
唐宝莲
江苏省科学技术情报研究所
黄文清
江苏省计算技术研究所有限责任公司
明图章
江苏省交通规划设计院
黄  健
江苏省高速公路建设指挥部
陈宽维
江苏省家禽科学研究所
刁春友
江苏省植物保护站
张纪林
江苏省林业科学研究院
常有宏
江苏省农业科学院
陈志谊
江苏省农业科学院
殷邗江
江苏省方山体育训练基地
过  鹰
南京体育学院
陈敏建
南京水利科学研究院
费志良
江苏省淡水水产研究所
袁  彪
江苏省锅炉压力容器安全检测中心所
常  进
中国科学院紫金山天文台
张元动
中国科学院南京地质古生物研究所
周健民
中国科学院南京土壤研究所
秦叔逵
中国人民解放军第八一医院
李  宁
南京军区南京总医院
李幼生
南京军区南京总医院
李越希
南京军区联勤部军事医学研究所
蔡学见
中国人民解放军第一○一医院
李玉祥
工艺美术人员（自由职业者）
主题词：人事  人才  表彰  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2005年5月26日印发

[image: image4.wmf]
共印1050份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215